
Pakalpojumu cenas no 1.11.2024.

Kalnciema iela 27, Rīga LV-1046 | tel.2914727; 25713215
info@piramida.lv | www.piramida.lv

Cena EUR
PROFESIONĀLĀS VESELĪBAS PĀRBAUDES
AVIO MEDICĪNAS SPECIĀLISTS:
Pirmreizēja veselības pārbaudes konsultācija pie aviācijas medicīnas speciālista gaisa kuģu apkalpes locekļiem 
(stjuartiem), t.sk.audiometrija, EKG, asins analīzes, sertifikāts 280 EUR

Atkārtota veselības pārbaudes konsultācija pie aviācijas medicīnas speciālista gaisa kuģu apkalpes locekļiem 
(stjuartiem), t.sk. EKG, asins analīzes, sertifikāts 220 EUR

Akūta konsultācija pie aviācijas medicīnas speciālista (20 min) 45 EUR
Aviācijas medicīnas speciālista vizīte, t.sk. pēc darbanespējas lapas (40 min) 60 EUR
Arodveselības un arodslimību ārsta konsultācija (pēc iepriekšēja pieraksta) 40 EUR

AME pirmreizēja veselības pārbaude otrās klases pilotiem SMARTLYNX 145 EUR

AME Pirmreizēja veselības pārbaude gaida kuģu apkalpes locekļiem SMARTLYNX 145 EUR

AME atkārtota veselības pārbaude otrās klases pilotiem SMARTLYNX 84 EUR

AME atkārtota veselības pārbaude gaisa kuģu apkalpoes locekļiem SMARTLYNX 84 EUR
AME pirmreizēja veselības pārbaude otrās klases pilotiem AIR BALTIC CORPORATION 140 EUR
AME atkārtota veselības pārbaude otrās klases pilotiem AIR BALTIC CORPORATION 84 EUR
AME pirmreizēja veselības pārbaude gaisa kuģu apkalpoes locekļiem AIR BALTIC CORPORATION 140 EUR
AME atkārtota veselības pārbaude gaisa kuģu apkalpoes locekļiem AIR BALTIC CORPORATION 84 EUR
Pirmreizēja veselības pārbaudes vizīte pie AME otrās klases pilotiem (t.sk. audiometrija, EKG, asins analīzes, 
sertifikāts) 265 EUR 

Atkārtota veselības pārbaudes vizīte pie AME otrās klases pilotiem (t.sk. EKG, asins analīzes, sertifikāts) 205 EUR
AME ārpuskārtas vizīte SMARTLYNX 42 EUR
AME ārpuskārtas vizīte AIR BALTIC CORPORATION 26 EUR
Sanitārā grāmatiņa SMARTLYNX 30 EUR
Sanitārā grāmatiņa AIR BALTIC CORPORATION 20 EUR



SPECIĀLISTI BĒRNIEM
Pirmreizējā sporta ārsta konsultācija (40 min) 50 EUR
Atkārtotā sporta ārsta konsultācija (20 min) 35 EUR
Manuālā terapeita (lietišķā kinezioloģija) konsultācija (bērni līdz 16 gadiem) dr.A.Djačenko 45 EUR
Neirologa konsultācija bērniem līdz 16 g.v. Dr. Marika Krauce 45 EUR
Neirologa atkārtota konsultācija bērniem līdz 16 g.v. Dr. Marika Krauce 40 EUR
Psihologa, psihoterapeita konsultācija 50 min (Sandra Mihailova) 55 EUR
Pirmreizēja klīniskā psihologa konsultācija 45 EUR
Atkārtota klīniskā psihologa konsultācija 40 EUR
Alergologa pirmreizēja konsultācija 55 EUR
Alergologa atkārtota konsultācija 45 EUR
Spirogrāfija / ar medikamentiem konsultācijas laikā 8.5 EUR / 12 EUR
Dermatologa konsultācija 50 EUR
Dermatologa mazā vizīte 24 EUR

ALERGOLOĢIJA
Alergologa pirmreizēja konsultācija 55 EUR
Alergologa atkārtota konsultācija 45 EUR

VISPĀRĒJA TERAPIJA
Ģimenes ārsta konsultācija 45 EUR
Internista konsultācija 45 EUR
Internista-ortomolekulārā spēciālista pirmreizēja konsultācija 125 EUR
Internista-ortomolekulārā spēciālista atkārtota konsultācija 100 EUR
Katra nākamā internista - ortomolekulārā speciālista atkārtotā konsultācija pēc pirmreizējās un atkārtotās 75 EUR
Internista-ortomolekulārā speciālista konsultācija (15 min) 45 EUR

DERMATOLOĢIJA
Dermatologa pirmreizējā konsultācija (bērniem, pieaugušajiem) 50 EUR
Viena veidojuma kriodestrukcija 15 EUR

ENDOKRINOLOĢIJA
Endokrinologa konsultācija 75 EUR
Medicīnas doktora endokrīnā ķirurģijas konsultācija 65 EUR



GINEKOLOĢIJA
Pirmreizēja konsultācija pie dr.Zumentes 85 EUR
Pirmreizēja konsultācija pie dr.Ruttasas 65 EUR
Atkārtota konsultācija pie dr.Ruttasas 60 EUR
Pirmreizēja ginekologu konsultācija 65 EUR
Atkārtota ginekologu konsultācija 55 EUR
Ginekologa vizīte  - ik gadējā 55 EUR
Ginekologa dr.Ruttasas vizīte  - ik gadējā 60 EUR
Pirmreizēja ginekologa vizīte dr.Blumfelde 65 EUR
Atkārtota ginekologa vizīte dr.Blumfelde 55 EUR
Atkārtota ginekologa vizīte dr. Pravaine 55 EUR
Grūtnieču konsultācija 55 EUR
Grūtnieču mazā konsultācija 30 EUR
Mazā ginekologu konsultācija (20min) 25 EUR
Augļa sirds toņu pieraksts (Ktg) 25 EUR
Dzemdes spirāles ievadīšana 50 EUR
Dzemdes spirāles evakuācija 30 EUR
Viena veidojuma kriodestrukcija 15 EUR
Ehohisterosalpingogrāfija 95 EUR
Ehohisterosalpingogrāfija ar Exem putām 180 EUR
Zemādas hormonālā implanta izņemšana ar vietējo anestēziju 70 EUR

HOMEOPĀTIJA
Homeopāta konsultācija 100 EUR

KARDIOLOĢIJA
Kardiologa konsultācija 75 EUR
Kardiologa dr.Panova konsultācija 75 EUR
Kardiologa - aritmologa konsultācija 75 EUR
Sirds stimulatora pārbaude 70 EUR
Kardiologa-(aritmologa) konsultācija ar EHO 120 EUR
Kardiologa-aritmologa konsultācija ar EHO un sirds stimulatora pārbaudi 144 EUR
Kardiologa- aritmologa konsultācija ar sirds stimulatora pārbaudi 105 EUR
Sirds ķirurga konsultācija 75 EUR
Sirds ķirurga konsultācija ar sirds stimulatora pārbaudi 105 EUR



ĶIRURĢIJA
Ķirurga pirmreizēja konsultācija 55 EUR
Ķirurga atkārtota konsultācija 36 EUR

NEIROLOĢIJA, MANUĀLĀ TERAPIJA
Neirologa konsultācija Dr.Anita Djačenko 65 EUR
Manuālā terapija (lietišķā kinezioloģija) Dr.Anita Djačenko 65 EUR
Akūta neirologa konsultācija 20 min. 45 EUR
Teipošana 25 EUR
Teipošana konsultācijas laikā 15 EUR
Neirologa konsultācija Dr. Ilze Supe 60 EUR
Neirologa konsultācija pieaugušajiem Dr. Marika Krauce 55 EUR
Neirologa konsultācija bērniem (līdz 16 gadu vecumam) 45 EUR

OTOLARINGOLOGS
Otorinolaringologs (LOR) 65 EUR

PSIHOLOĢIJA, PSIHOTERAPIJA
Klīniskā psihologa pirmreizējā konsultācija 50 EUR
Klīniskā psihologa atkārtota konsultācija 40 EUR
Psihologa, psihoterapeita konsultācija 50 min (Sandra Mihailova) 48 EUR
Psihoterapeita konsultācija (Ieva Priedniece) 50 EUR
Sporta psiholoģiskās sagatavotības speciālista konsultācija 45-60 min 45 EUR

PROKTOLOĢIJA
Pirmreizējā proktologa konsultācija 55 EUR
Atkārtotā proktologa konsultācija 50 EUR

SPORTA MEDICĪNA
Pirmreizējā sporta ārsta konsultācija (40 min) 50 EUR
Atkārtotā sporta ārsta konsultācija (20 min) 40 EUR
Sporta ārsts + veloergometrija 90 EUR

TRAUMATOLOĢIJA
Traumatologa-ortopēda pirmreizēja konsultācija 55 EUR
Traumatologa-ortopēda atkārtota konsultācija 40 EUR



Traumatologa, ortopēda ārsta rezidenta pirmreizēja vizīte 45 EUR
Traumatologa, ortopēda ārsta rezidenta atkārtota vizīte 30 EUR

UROLOĢIJA (ANDROLOĢIJA)
Urologa - (androloga) pirmreizēja konsultācija 80 EUR
Urologa - (androloga) atkārtota konsultācija 70 EUR
Kompleksā konsultācija (pārim) 95 EUR
Urologa pirmreizējā konsultācija 80 EUR
Urologa atkārtota konsultācija 70 EUR

UZTURA SPECIĀLISTS / DIETOLOGS
Dietologs 60 EUR
Dietologa atkārtota konsultācija 35 EUR
Uztura speciālista pirmreizēja vizīte un individuālu rekomendāciju sastādīšana 60 EUR
Uztura speciālista atkārtota vizīte (30 min) 40 EUR
Uztura speciālista ēdienkartes sastādīšana pēc individuālām rekomendācijām vienai nedēļai 150 EUR
Online klientu atbalsts un uzraudzība (1 mēnesi) 100 EUR

CITI PAKALPOJUMI
Med. dokumentācijas izziņas, kopijas 15 EUR
Telefona, video kosultācija pēc vienošanās
Piemaksa par veselības kartes aizpildīšanu (U26 forma) pirms PII/skolas 12 EUR
Ārsta palīga konsultācija 35 EUR

AUDIOLOGOPĒDIJA
Audiologopēda pirmreizēja konsultācija 45 EUR
Audiologopēda nodarbība 45 min (Bugaja) 30 EUR
Audiologopēda 10 nodarbības abonements (Bugaja) 200 EUR

ĶIRURĢIJA
Asinsvadu ķirurga konsultācija 70 EUR
Augsti kvalificēta asisnvadu ķirurga, flebologa konsultācija ar duplekssonogrāfiju abu kāju vēnām 60 EUR

Augsti kvalificēta asisnvadu ķirurga, flebologa konsultācija ar duplekssonogrāfiju abu kāju artērijām 70 EUR

Augsti kvalificēta asisnvadu ķirurga, flebologa konsultācija ar duplekssonogrāfiju abu roku vēnām 65 EUR



Augsti kvalificēta asisnvadu ķirurga, flebologa konsultācija ar duplekssonogrāfiju abu roku vēnām 67 EUR

Augsti kvalificēta asinsvadu ķirurga, flebologa pirmreizēja konsultācija bez duplekssonogrāfijas 55 EUR

Augsti kvalificēta asinsvadu ķirurga, flebologa atkārtota konsultācija bez duplekssonogrāfijas 45 EUR

Pēc operācijas kontrole ar duplekssonogrāfiju un konsultāciju pirmajā pēc operācijas mēnesī 52 EUR

Duplekssonogrāfijas kontrole pēc Dziļo vēnu trombozes (DTV) kājās vai rokās pirmajā pusgadā ar asinsvada 
ķirurga, flebologa konsultāciju

52 EUR

Ķirurga - transplantologa pirmreizēja konsultācija 72 EUR
Ķirurga - transplantologa atkārtota konsultācija 55 EUR
Ķirurga - transplantologa konsultācija (iekļaujot USG izmeklējumu) 105 EUR
Neiroķirurga konsultācija 50 EUR

ONKOLOĢIJA
Onkologa - ķīmijterapeita konsultācija 80 EUR

ANESTEZIOLOĢIJA
Anesteziologa konsultācija 40 EUR

OFTALMOLOĢIJA
Oftalmologa konsultācija 60 EUR


